平成25年11月8日

各 位

会 社 名 ターボリナックスＨＤ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森蔭 政幸

(コード3777・JASDAQ)

問合せ先 取締役経営企画管理本部長

飯冨 康生

(TEL．03－5809－1850 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年11月8日開催の取締役会において、下記のとおり「役員の異動」につきまして決議いたし

ましたので、お知らせ致します。なお、「役員の異動」は、平成25年12月24日開催予定の臨時株主総会におい

て正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動の理由

当社は、平成25年11月8日付「新たな事業（再生医療事業及び再生可能エネルギー事業）の開始に関するお

知らせ」に記載しましたように、再生医療事業を平成25 年 12 月 24 日開催予定の臨時株主総会における承認可

決を条件として、平成 26 年 1 月より開始する予定です。当該事業を推進していくにあたり、当該事業の担当役

員として、浅井克仁を取締役に選任いたします。浅井克仁の株式会社エバーライフにおける健康食品・サプリメ

ント販売、及びフットワークエクプレス株式会社における物流業界での当該事業に関連する知識と経験、株式会

社三菱銀行（現株式会社三菱東京UFJ銀行）を始めとする財務分野での知識と経験及び代表取締役社長を歴任し

た経営経験及び人脈を活かし、当該事業のみならず、当社の経営基盤の強化を図ります。

２．取締役の異動

取締役候補者

浅井 克仁

３．新任取締役候補者の略歴等

浅井 克仁（新任取締役候補者）

生年月日 略歴 所有株式数

昭和35年５月４日生 昭和59年 ４月 ㈱三菱銀行入社

平成12年 ９月 ビジョン・キャピタルを共同で設立

平成15年 １月 フットワークエクスプレス㈱代表取締役社長就任

平成21年 ４月 リッジウェイ・キャピタル・パートナーズ㈱入社

平成21年10月 同社取締役就任

平成23年 ６月 ㈱エバーライフ代表取締役就任

平成25年 ７月 ㈱ファーマフーズ顧問

０株

４．就任予定日

平成25年12月24日

以 上